[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022 № 292

	О внесении изменений в постановление

администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №286 от 12.09.2022 г. «О пробном и периодическом протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных  на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В целях обеспечения коммунальной услугой по отоплению социально-значимых объектов и жилищного фонда муниципального образования  и своевременного перевода систем теплоснабжения с летнего на зимний режимы работы, администрация п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации №286 от 12.09.2022 г. «О пробном и периодическом протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных  на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

1.1. Пункт 1.3. постановления исключить.

1.2. Пункт 1.4. постановления изложить в следующей редакции:

«1.4.
При средней температуре наружного воздуха +8 С и ниже в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха приступить к регулярному отоплению объектов социальной сферы (детские и лечебные учреждения),

жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных на территории
муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

1. «2.
В течение семи суток после подключения всех зданий исполнителям коммунальных услуг (потребителям) провести проверку состояния оборудования и первичную регулировку внутридомовых систем.
АО «ЛОТЭК», ООО «АСТРАСТРОЙИНВЕСТ» обеспечить расчетные гидравлические параметры на вводах в здания.

Потребителям тепловой энергии подключение внутренних систем отопления
          производить по согласованию с теплоснабжающими организациями.»
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ю.В. Будуштяну.
Глава администрации

П.И. Казарян
Черненко Л.И., 4 экз.